[image: ]
Красноярский край

БАЛАХТИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  22.03.2023	                                  п. Балахта                                                          №  9

О награждении Благодарственным письмом Балахтинского районного Совета депутатов

Рассмотрев ходатайство руководителя муниципального сетевого проекта «Академия волонтёров», депутат районного Совета Васютиной А.В. от 21.03.2023 о награждении Благодарственным письмом  Балахтинского районного Совета депутатов, в соответствии с решением Совета депутатов Балахтинского района от 12.04.2006 № 13-131р «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета депутатов Балахтинского района»,

1. За активное участие в районной благотворительной ярмарке «Масленица со вкусом добра. Помогаем, покупая…» в поддержку участников специальной военной операции, наградить Благодарственными письмами Балахтинского районного Совета депутатов:
- «Дом культуры села Ровное», филиал муниципального бюджетного учреждения культуры «Балахтинская ЦКС»;
- «Дом культуры посёлка Чистое Поле», филиал муниципального бюджетного учреждения культуры «Балахтинская ЦКС»;
- «Дом культуры села Огур», филиал муниципального бюджетного учреждения культуры «Балахтинская ЦКС»;
- Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Балахтинская централизованная библиотечная система»;
-     Администрацию Чистопольского сельсовета;
-     Общество с ограниченной ответственностью «Чистопольские нивы»;
-     Общество с ограниченной ответственностью СХП «Агрис»;
-     Закрытое акционерное общество «Сибирь»;
-     Общество с ограниченной ответственностью СХП «Восход»;
      -     Чистопольскую врачебную амбулаторию  КГБУЗ «Балахтинская РБ»;
-     Жителей села Еловка:
            1. Дергунову Антонину Петровну.
            2. Берестову Татьяну Григорьевну.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на главного специалиста Балахтинского районного Совета депутатов Ганенко Л.В.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Сельская Новь».

Председатель
районного Совета депутатов                                                            Т.М.Иккес
image1.jpeg